

令和6年度新入学 中央区学校選択制抽選結果

【玉造小学校】

当選者 抽選番号	E036	E039	E031	E037	E027	E034	E066	E033	E030	E028	E035	E029	E032
-------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

【玉造小学校 補欠登録順位】

抽選番号	E038
補欠順位	1

【南大江小学校】

当選者 抽選番号	E043	E048	E051	E055	E057	E044	E047	E056	E052	E050	E040	E049	E041
	E046	E042											

【南大江小学校 補欠登録順位】

抽選番号	E045	E053	E058
補欠順位	1	2	3

【開平小学校】

当選者 抽選番号	E061
-------------	------

【開平小学校 補欠登録順位】

抽選番号	E060	E063	E059	E062	E064	E065
補欠順位	1	2	3	4	5	6

【東中学校 補欠登録順位】

抽選番号	E580	E572	E578	E579	E573	E571	E574	E577	E576	E575	E570
補欠順位	1	2	3	3	5	6	7	8	9	10	11

※ 東中学校 「E578」「E579」は新1年生同士（双子等）のため補欠順位はどちらも「3」になりました。

【上町中学校 補欠登録順位】

抽選番号	E584	E585	E582	E588	E589	E590	E587	E583	E586
補欠順位	1	2	3	4	5	6	7	8	9

※ 上町中学校 「希望者が10名」のうち1名が通学区域就学になり学校選択制の対象外になりました。

また、12月1日（金）に発送しました「中央区学校選択制希望調査最終結果及び抽選の実施等について」の内容に誤りがありました。

お詫びして訂正いたします。

修正内容は以下のとおりです

- ・ 「（3）順位の設定
 - ・ 玉造小学校を希望された方」の訂正箇所
 - ① 正 「きょうだい優先の方1名」
 - 誤 「きょうだい優先の方2名」
 - ② 正 「他14名の方で受け入れ可能な13名の抽選を行います。」
 - 誤 「他13名の方で受け入れ可能な12名の抽選を行います。」
- ・ 「（3）順位の設定
 - ・ 東中学校を希望された方」の訂正箇所
 - 正 「進学校優先の7名」
 - 誤 「進学校優先の2名」